
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. sausio 22 d.

Nr. 2022-022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  103
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  103
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 103
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  103
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 5339971

Uždarosios akcinės bendrovės "Poraistė" akcininkams
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2022 m. vasario 28 d. 11.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks adresu K. Donelaičio g. 38, LT-44241 Kaunas.
Akcininkų registracijos pradžia - 10.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2021 metų bendrovės veiklos rezultatų svarstymas ir metinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Bendrovės 2021 m. bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3. Kiti klausimai.
Visą medžiagą šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektus galima gauti adresu: K. Donelaičio g. 38, Kaunas. Kontaktinis asmuo: Ramunė
Mickevičiūtė, tel. 8 682 33404; el. p. info@remil.lt.Visiems Bendrovės akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti
susirinkime vieninteliu iš teisės aktų numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto pateikiant jį
Bendrovei elektroniniu paštu arba registruotu paštu. Pageidavimus apie balsavimo biuletenių gavimą prašome pranešti
el. paštu info@remil.lt arba telefonu 8 68233404. Jei pagal gautus bendruosius balsavimo biuletenius nebus kvorumo,
Bendrovė nustatyta tvarka paskelbs apie pakartotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą, o esant kvorumui, pagal Akcinių
bendrovių įstatymo 29 str. 2 dalį bus surašytas protokolas, kurį pasirašys Bendrovės vadovas, ir susirinkimas
bus laikomas įvykusiu.

- - -

UAB "Vilniaus logistika", kodas 125845156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32D
Pranešimo Nr. 5340645

UAB "Vilniaus logistika", j.a.k. 125845156;
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas;
Buveinės adresas: V.A.Graičiūno g. 32D, Vilnius.
UAB "Vilniaus logistika" direktoriaus Valdo Šikšnio iniciatyva ir sprendimu yra šaukiamas UAB "Vilniaus logistika" neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks 2022 m. vasario 14 d., 15:00 val., V.A.Graičiūno g. 32D, Vilnius.
Registracija vyks nuo 14.30 val. iki 14.45 val
Siūloma susirinkimo darbotvarkė:
1. Visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininko rinkimai;
2. Visuotinio akcininkų susirinkimo sekretoriaus rinkimai;
3. Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas;
4. Dėl nekilnojamojo turto pardavimo;
5. Dėl SEB paskolos refinansavimo;
6. Dėl kilnojamojo ir nekilnojamojo turto pirkimo.
Neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti akcininkai, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje
buvę Bendrovės akcininkais. Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra penktoji darbo
diena iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo ar pakartotinio visuotinio akcininkųsusirinkimo dienos.
Vadovaujantis ABĮ 26 straipsnio 10 dalimi, akcininkams pageidaujant, nuo 2022 m. vasario 9 d. su visa susirinkimo
medžiaga galima bus susipažinti UAB "Vilniaus logistika" buveinės patalpose, adresu V.A.Graičiūno g. 32D, Vilnius,
susipažinimo su dokumentais laiką suderinus prieš 1 darbo dieną, apie tai bendrovę informuojant el. paštu
info@logistik.lt. Atvykus susipažinti su dokumentais būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 4

Bendrovė nesudaro galimybės UAB "Vilniaus logistika" neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkimedalyvauti ir
balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
UAB "Vilniaus logistika" neeiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui 2022 m. vasario 14 d. neįvykus,pakartotinis
akcininkų susirinkimas šaukiamas 2021 m. kovo 1 d., 16:00 val.
UAB "Vilniaus logistika"
Direktorius Valdas Šikšnys.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Epikas, kodas 305706852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 5
Pranešimo Nr. 5339970

2021-12-31 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2 likviduojama UAB "Epikas", juridinio asmens kodas:
305706852, buveinė: Svyronės g. 5, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Vilius Lašaitis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Moglipro, kodas 305968096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5339706

Pranešame, kad UAB Moglipro keičia įmonės pavadinimą į UAB Moren motors.

- - -

UAB Spoonup, kodas 305774700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5339972

Pranešame, kad UAB Spoonup (kodas 305774700, buveinės adresas   Vilnius, Girulių g. 10-201) keičia pavadinimą į
UAB Digilab.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 5

- - -

UAB "Gričiupio slėnis", kodas 305688443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340648

UAB "Gričiupio slėnis" (kodas 305688443)  keičiamas pavadinimas į UAB "Digital real estate".

- - -

UAB "Emarkas", kodas 303241867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5340706

UAB "Pecu Nino",  (Į.k. 302932789), atstovaujamas direktoriaus FONS JOS H WALLEYN, vienintelis UAB "Emarkas"
akcininkas, turintis 100 proc. įmonės akcijų ir 100 vnt balsų nusprendžia pakeisti UAB "Emarkas"  pavadinimą į Out at
Home UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5339570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 6

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS VIEŠŲJŲ INVESTICIJŲ PLĖTROS AGENTŪROS STEBĖTOJŲ TARYBOS
NEPRIKLAUSOMO NARIO ATRANKA

Lietuvos Respublikos finansų ministerija inicijuoja ir skelbia kandidatų atranką užimti Uždarosios akcinės bendrovės
Viešųjų investicijų plėtros agentūros, bendrovės kodas 303039520, buveinės adresas Jogailos g. 2, LT-01103 Vilnius,
nepriklausomų stebėtojų tarybos nario pareigas (1 narys).
Interneto svetainės adresas: https://www.vipa.lt/
Bendrovės strategijos santrauka: https://www.vipa.lt/apie-vipa/veiklos-planai-ir-rezultatai/
Valstybės lūkesčiai bendrovei: https://www.vipa.lt/wp-content/uploads/2019/05/D%C4%97_rasto_VIPA_lukesciai.pdf
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" informacija apie atrankas:  https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Kandidatų į nepriklausomų UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūros stebėtojų tarybos narių pareigas atranka vykdoma
vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo
organą atrankos aprašo patvirtinimo" (toliau - Aprašas)  nuostatomis.
Nario veiklos laikotarpis:  iki veikiančios stebėtojų tarybos kadencijos pabaigos.
Stebėtojų tarybos narių skaičius ir jų delegavimas: Bendrovės stebėtojų tarybą sudaro 5 nariai, iš kurių trys nariai turi
atitikti Apraše nustatytus kandidatų į valstybės valdomų įmonių kolegialaus organo narius nepriklausomumo kriterijus,
vienas Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos atstovas ir vienas Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
valstybės tarnautojas.
Kandidatų atranką į nepriklausomus UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūros stebėtojų tarybos narius vykdys atrankos
komisija. Atrankos būdas: pokalbis.
Reikalavimai kandidatui, pretenduojančiam tapti nepriklausomu uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros
agentūros stebėtojų tarybos nariu:
Bendrieji reikalavimai:
1. aukštasis universitetinis ar jam prilygintas išsilavinimas;
2. neatimta ir neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ir atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
3. per pastaruosius 5 metus kandidatas nėra atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl
netinkamo pareigų atlikimo;
4. kandidatas nėra susijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo
nepriklausomo nario pareigas kiltų interesų konfliktas.
Specialieji reikalavimai kandidatui į strateginio planavimo ir valdymo srities kompetenciją:
1. ne mažesnė kaip 5 metų vadovaujamo darbo (eitos ne žemesnio negu antro organizacijos struktūros valdymo lygio
pareigos) patirtis organizacijos strateginio veiklos planavimo srityje;
2. organizacijos vystymo ir pokyčių įgyvendinimo ar valdymo patirtis;
3. korporatyvinio valdymo principų išmanymas;
4. anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.
Papildomai bus vertinami šie kandidatų privalumai:
Darbo patirtis organizacijų kolegialiuose priežiūros ir/ar valdymo organuose;
Darbo patirtis tarptautinėje organizacijoje;
Darbo patirtis finansų sektoriaus organizacijoje.
Nepriklausomumo reikalavimai:
1. kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, atranką inicijuojančio subjekto ar jam
pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienerius metus turi būti nėjęs tokių
pareigų;
2. kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens kolegialaus
organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienerius metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš tos
įmonės ar susijusio juridinio asmens, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3. kandidatas neturi būti įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių
asmenų dalyvių atstovas;
4. kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens vadovo
ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota įstatymų
nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų
sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
5. kandidatas neturi turėti reikšmingų verslo ryšių su ta įmone, į kurios kolegialų organą pretenduoja, ar su susijusiu
juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų
verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos dalyvio ar susijusio juridinio asmens per
paskutinius 12 mėnesių yra didesnės nei 1000 eurų, išskyrus darbo užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto
nario pareigas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 7

6. kandidatas paskutinius dvejus metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos įmonės, į kurios kolegialų
organą pretenduoja, ar susijusio juridinio asmens auditą, partneriu, dalyviu, vadovu, kolegialaus organo nariu arba
darbuotoju;
7. kandidatas turi nebūti tos įmonės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, kolegialaus organo nariu ilgiau kaip 10 metų.
Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų
skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne
didesnis kaip vienerių metų laiko tarpas;
8. kandidatas turi nebūti daugiau nei keturių (įskaitant įmonę, į kurios kolegialų organą pretenduoja) valstybės ar
savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
1. Paraišką dalyvauti  atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją (Priedas);
2. Gyvenimo aprašymą;
3. Tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
4. Motyvacinį laišką atrankos komisijai;
5. Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
6. Kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, nepriklausomumo  ir specialiesiems
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime (pareigybės aprašymo, sprendimo, kito dokumento, kuriuo patvirtinama,
kad kandidatas turi ne mažesnę kaip reikalaujama darbo patirtį; užsienio kalbos mokėjimo lygį patvirtinančio dokumento
kopiją ir kt.).
7. Sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo (Priedas).
Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros (UAB "Amber team") atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus
dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.
Dokumentų priėmimo terminas: iki 2022 m. vasario 7 d. (įskaitytinai)
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus.
2. paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą) ar elektroniniu paštu. Pridedamos dokumentų kopijos, o dokumentų
originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Dokumentų pateikimo vieta:
UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūra, adresas: Jogailos g. 2, 01103 Vilnius, el.p. info@vipa.lt
UAB "Amber team", adresas: A. Vivulskio g. 7, 03162 Vilnius, el.p. personalas@amberstaff.com
Atsakingi už atrankos dokumentų priėmimą, aptarnavimą, informacijos teikimą:
UAB Viešųjų investicijų plėtros agentūros atsakingas asmuo už dokumentų priėmimą (iš anksto susitarus) - Organizacijos
vystymo skyriaus specialistė Inga Pagojė, tel. 8 5 203 4977, el. p. inga.pagoje@vipa.lt
UAB "Amber team" atsakingas asmuo už dokumentų priėmimą - direktorė Vaida Pociutė-Bortelienė, tel. 8 67117467,
el.p. vaida@amberstaff.com
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atsakingas asmuo, konsultuojantis atrankos atlikimo klausimais - Personalo
valdymo skyriaus patarėja Eglė Tenenė, tel. nr. 8 5 239 0177, el. p. egle.tenene@finmin.lt
Dokumentai priimami bei konsultacijos teikiamos įstaigų darbo laiku.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 8

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Paymy UAB, kodas 305989158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5339974

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rifortis", kodas 305988736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 1-48
Pranešimo Nr. 5339975

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: RIMANTAS STRAKŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DCE Services Lithuania, UAB, kodas 305988750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5339976

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: NEBIL SERKAN ZUBARI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vayu group, kodas 305988775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 60
Pranešimo Nr. 5339977

Įregistravimo data: 2022-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Monora, kodas 305989083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5339978

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: DOVILĖ PAULAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AG Taxi", kodas 305988661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Janaukos k. 2
Pranešimo Nr. 5339979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ALGIRDAS KULIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Postavka", MB, kodas 305989101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5339980

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: OKSANA SAKALAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoamerikanas", kodas 305988679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5339981

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ROKAS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meta sprendimai", kodas 305988686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5339982

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ANDRIUS RAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukmark, kodas 305988693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5339983

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: IGNAS ANTANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artelje", kodas 305988711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8
Pranešimo Nr. 5339984

Įregistravimo data: 2022-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Namo pliusas", kodas 305988743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aušros g. 39
Pranešimo Nr. 5339985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: DONATAS JANUŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vienybė - tai mes", kodas 305989165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 5339986

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: JOVITA PETKELIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ VASYL KALYSH, kodas 305989172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5339987

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: VASYL KALYSH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Selediza", kodas 305987488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5339988

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: LILIJA MAKAROVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boxrent", kodas 305988825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5339989

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Av sprendimai", kodas 305989197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupų g. 2E
Pranešimo Nr. 5339990

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ANETA NAIMOVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rfixit, kodas 305987545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 26
Pranešimo Nr. 5339991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: RYTIS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lemex, kodas 305988921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5339992

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Venuma LT", kodas 305987417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5339993

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Biologico, kodas 305988622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 21-4
Pranešimo Nr. 5339994

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: AUŠRINĖ UGIANSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Industrijos paslaugos", kodas 305988647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39-13
Pranešimo Nr. 5339995

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: DEIVIDAS MOTĖJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paritex UAB, kodas 305987431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5339996

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Moto house, kodas 305987449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Bažnyčios g. 34
Pranešimo Nr. 5339997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: MARTINAS FROLOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ba auto", kodas 305989126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5339998

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: KRISTIJONAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Formasta, kodas 305988768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5339999

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ANDRIUS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Senlona", kodas 305988782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340000

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sonnex Finance UAB, kodas 305987495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340001

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bausistem", kodas 305987125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5340002

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ALEKSANDR PETROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DRS medicinos grupė, kodas 305987506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 60C
Pranešimo Nr. 5340003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: DONATAS SAMSANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Deivio baldai", kodas 305988857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5340004

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: DEIVIDAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nemokamukas", kodas 305988871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kauleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 5340005

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: LAIMONAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LEC & Eco Cars MB, kodas 305987538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340806

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VP Cargo", kodas 305989208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5340807

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: VAIDAS PETKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

XPersonal Service UAB, kodas 305989215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20
Pranešimo Nr. 5340808

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žiedlapis, kodas 305989222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-57
Pranešimo Nr. 5340809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: IRINA FALITAR, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomkrita", kodas 305989585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 5340810

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: TOMAS STELMOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mirties dulų asociacija, kodas 305987673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5340811

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ŠARŪNĖ LYNIKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vitulce, kodas 305988800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sėlių g. 19
Pranešimo Nr. 5340812

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: VITALIJA ULČINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tausorisi", kodas 305987513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 98
Pranešimo Nr. 5340813

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: SIMONA AURYLAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Horass", kodas 305988818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5340814

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: LIGITAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mpt technologijos, MB, kodas 305988832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-17
Pranešimo Nr. 5340815

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: JUSTAS PODERYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 15

- - -

UAB Sergio djs, kodas 305984944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Beržiškių k., Rugelių 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5340816

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: SERGHEI LISOGOR, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hemp one", kodas 305987520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 11-6
Pranešimo Nr. 5340817

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: MANTAS GRIŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fortirent", kodas 305988889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 20-320
Pranešimo Nr. 5340818

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: JAUNIUS SKIERUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Internetas 3, kodas 305988896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-2
Pranešimo Nr. 5340819

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: MARIUS BALANDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Okane, kodas 305988907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Braškių g. 5
Pranešimo Nr. 5340820

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: VAIDAS DRAGAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB V. B. Consult, kodas 305988914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5340821

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: VITALIJUS BAJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 16

UAB BP Print, kodas 305987552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-16
Pranešimo Nr. 5340822

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: PAULIUS VAIŠVILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amber Estate, kodas 305987577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5340823

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monstata", kodas 305988939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Raizgių g. 19
Pranešimo Nr. 5340824

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: MANTAS ŠALAVIEJUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Visko po truputį, kodas 305988597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-57
Pranešimo Nr. 5340825

Įregistravimo data: 2022-01-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Kvedarų ūkis, kodas 305988608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštuvių g. 12
Pranešimo Nr. 5340826

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: ARNAS KVEDARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drilitas", kodas 305988615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Šviesos a. 14
Pranešimo Nr. 5340827

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: LORETAS VINCIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 17

CoinLogic UAB, kodas 305987424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340828

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mannat, kodas 305988654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340829

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: MANTAS DANIELIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Prūta laboratorija, kodas 305989090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5340830

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: RŪTA PRIVEN-VAITKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Oicoviznos ainiai", kodas 305989119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5340831

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: JADVYGA STANKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miva transport, kodas 305989133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Saulėtekio g. 31
Pranešimo Nr. 5340832

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: EVALDAS KISELIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valosta", kodas 305988704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5340833

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mega Team, kodas 305987470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 20
Pranešimo Nr. 5340834

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB RenRich, kodas 305989140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5340835

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: RENATA URBONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GNSB "Klemiškės būstas", kodas 305988729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Vėjopačio g. 9
Pranešimo Nr. 5340836

Įregistravimo data: 2022-01-21. Vadovas: EDVARDAS ŠALČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "OPTIMA-START", kodas 110313763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 2-13
Pranešimo Nr. 5340707

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "BRUKELIRA", kodas 110467430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 5340708

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGON", kodas 110629583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-48
Pranešimo Nr. 5340709

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKAR", kodas 110767837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 5340710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ INDUSTRIJA", kodas 110860597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5340711

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lavašas", kodas 211814760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 5340712

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALOMA", kodas 133562994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5340713

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arimitė", kodas 135837574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5340714

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medigapija", kodas 136060395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 5340715

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILASTINA", kodas 141465527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 5340716

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 144192966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 24
Pranešimo Nr. 5340717

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 20

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Firma EDRO", kodas 144434526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5340718

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERI", kodas 144507579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-46
Pranešimo Nr. 5340719

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Grebelio tikroji ūkinė bendrija, kodas 144775933
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5340720

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzlita", kodas 144784754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128-8
Pranešimo Nr. 5340721

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKNIŲ DVARAS", kodas 144940349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 122
Pranešimo Nr. 5340722

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tranšėja", kodas 145211191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-38
Pranešimo Nr. 5340723

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protarpis", kodas 145212674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kretingos g. 9A
Pranešimo Nr. 5340724

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Gailestingumo takas", kodas 145459653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5340725

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIRATERA", kodas 145739648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 5340726

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FEBRUVA", kodas 145756188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-112
Pranešimo Nr. 5340727

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠILINGITA", kodas 145835931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5340728

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabikinėlė", kodas 252963170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 7-2
Pranešimo Nr. 5340729

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 152999386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 5340730

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali tiekimo sistema", kodas 156737221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5340731

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Broniaus Motiejaičio firma "Vainiklapis", kodas 158235744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 1A
Pranešimo Nr. 5340732

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių liepaitė", kodas 158869264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k.
Pranešimo Nr. 5340733

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

K. Blinstrubio individuali įmonė, kodas 163678549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Jokulių g. 10C
Pranešimo Nr. 5340734

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mizerija", kodas 168016713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 5340735

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lurana", kodas 168036178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 36-13
Pranešimo Nr. 5340736

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio ekspedicija", kodas 171418017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vėriškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5340737

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargupė", kodas 172331985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 5340738

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAMPKIN", kodas 300571767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 23

Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5340739

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaidita", kodas 300614108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5340740

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis - 1", kodas 300766518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-6
Pranešimo Nr. 5340741

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo Nr. 4 Geležinkelio g., Baltosios Vokės m., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas
300925632
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5340742

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "IS AUTO", kodas 300502881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 3-33
Pranešimo Nr. 5340743

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ESVETA", kodas 301533374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5340744

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Zuccari Capital", kodas 301733631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340745

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eco choice", kodas 302424495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-18
Pranešimo Nr. 5340746

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ferrocarril", kodas 303073832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 5340747

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Namų kūrėjai", kodas 302850559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5340748

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bonitos LT", kodas 304690135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 41
Pranešimo Nr. 5340749

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Arvika LT", kodas 305224820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-15
Pranešimo Nr. 5340750

Išregistravimo data: 2022-01-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 5340837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18).

- - -

"Lito loto", UAB, kodas 304950405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5340838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Nalesa", kodas 303094449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 164
Pranešimo Nr. 5340839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2022-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

MB "Ekotroba LT", kodas 304642247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Spyglių g. 5
Pranešimo Nr. 5340840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

UAB "Selediza", kodas 305987488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5340841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Plungės regbio klubas "Perkūnas", kodas 193346079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Danų g. 8
Pranešimo Nr. 5340842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 291385910
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Jurkonių k.
Pranešimo Nr. 5340843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 26

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5340844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITVILA", kodas 123444481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 5340845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

MB "Švarameda", kodas 304484797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 5340846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-20).

- - -

KLUBAS "JOSEDOS SPORTAS", kodas 302195534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 4-1
Pranešimo Nr. 5340847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Cefine UAB, kodas 305916975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5340848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-12-22); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-12-22); Įgaliojimas (2021-12-22); Užsienio asmens pasas
(2021-12-22); Užsienio asmens pasas (2021-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 27

- - -

MB "Aitenta", kodas 305256483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Antano g. 26-1
Pranešimo Nr. 5340849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

MB "Sprendimai apdailai", kodas 305710377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5340850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Nuostatai (2022-01-21); Protokolas
(2022-01-21).

- - -

Mažoji bendrija "Rela cargo", kodas 305882238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pašilingės k. 2
Pranešimo Nr. 5340851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Protokolas (2022-01-21).

- - -

MB "JS Motors", kodas 305954381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 60-2
Pranešimo Nr. 5340852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

MB "VP Cargo", kodas 305989208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5340853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lietuvos skautijos" padalinys "Prienų tuntas", kodas 171110973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 28

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 12-25
Pranešimo Nr. 5340854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Pasvalio žemtiekimas", kodas 169176941
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 5340855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-01-18); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-18).

- - -

UAB "Mondeka", kodas 305987399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Laukų g. 1A
Pranešimo Nr. 5340856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

UAB SANDEKA, kodas 302766050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 5340857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5340858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

SIG PL Holding 5, UAB, kodas 305979908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5340859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Aviaekspertas", kodas 304639500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 70-15
Pranešimo Nr. 5340860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RT Baltic", kodas 302636288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5340861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -

Paritex UAB, kodas 305987431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

Gintaro Lubausko labdaros ir paramos fondas, kodas 302460096
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-14
Pranešimo Nr. 5340863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 30

MB Rfixit, kodas 305987545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 26
Pranešimo Nr. 5340864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Timberlitas", kodas 303226858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 4
Pranešimo Nr. 5340865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -

VšĮ "Geri ženklai", kodas 302505787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-42
Pranešimo Nr. 5340866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "SP invest", kodas 305546045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-19
Pranešimo Nr. 5340867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

UAB "Liaras", kodas 300553356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-11
Pranešimo Nr. 5340868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Insight mark, MB, kodas 305553456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5340869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19).

- - -

VšĮ "Muzikos turo pramogos", kodas 302558900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-18
Pranešimo Nr. 5340870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

VšĮ "TERRA ARTIS", kodas 301818900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mielagėnų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5340871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "PSICHIKOS SVEIKATOS KLINIKA", kodas 124538916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-9
Pranešimo Nr. 5340872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

UAB AUTMOTAS, kodas 305636628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36-91
Pranešimo Nr. 5340873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "KG Auto"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Sprendimas / Dėl Bendrijos pertvarkymo,
įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2022-01-19).

- - -

UAB "Mitapakas", kodas 304165372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6-24
Pranešimo Nr. 5340874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

UAB "Magnus axis", kodas 304749701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 56-95
Pranešimo Nr. 5340875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

MB "Artelje", kodas 305988711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8
Pranešimo Nr. 5340876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Leserta", kodas 304960680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 10A
Pranešimo Nr. 5340877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Alvosa", kodas 305857306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

VšĮ Nacionalinė Sirgalių Organizacija, kodas 302490068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-6A
Pranešimo Nr. 5340879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Ukmergės rajono Laumėnų kaimo bendruomenė, kodas 183241037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Laumėnų k., Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 5340880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2022-01-17).

- - -

MB "p2con", kodas 305599083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5340881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas 22-01 (2022-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-21).

- - -

UAB "Minties gija", kodas 302324534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5340882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-18).

- - -

UAB "Your key", kodas 305838761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 4
Pranešimo Nr. 5340883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

UAB "Bazar LT", kodas 302846646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11
Pranešimo Nr. 5340884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dienvidis", kodas 300631940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žilvičių g. 22
Pranešimo Nr. 5340885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Dalininkų
sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas dėl įstatų papildymo (2022-01-18).

- - -

UAB "VITVUDAS", kodas 267395510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Mokyklos g. 6-9
Pranešimo Nr. 5340886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-01-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RERO" dizaino studija, kodas 135078458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-6
Pranešimo Nr. 5340887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

UAB "Monezium", kodas 304993940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5340888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUSKULĖNŲ AUTOSERVISAS", kodas 124254339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 17A
Pranešimo Nr. 5340889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

RR construction UAB, kodas 304888544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5340890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB "Turinio istorijos", kodas 304873019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Vacua", kodas 305271802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

MB "Aridita", kodas 305154578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Skruzdėlynės vs. 2
Pranešimo Nr. 5340893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Raganė", kodas 161294795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 5340894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

Visureigių klubas "4 x 4 Pajūris", kodas 125204442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Priešaušrio g. 16
Pranešimo Nr. 5340895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

MB Visko po truputį, kodas 305988597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 18-57
Pranešimo Nr. 5340896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Benjiroja", kodas 304324771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5340897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19); Įgaliojimas (2021-04-27).

- - -

UAB Energetikos plėtra, kodas 305978891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 441B
Pranešimo Nr. 5340898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

SIG Projektai LT 7, UAB, kodas 305973079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5340899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Translogistica", kodas 305247502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5340900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TAUTINIŲ BENDRIJŲ NAMAI, kodas 125293277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5340901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Savininko sprendimas / Dėl pavedimo eiti direktoriaus pareigas
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUMBLA", kodas 147494749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 85A
Pranešimo Nr. 5340902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimų
įregistravimo (2022-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2022-01-19).

- - -

Eudaimonia Token Invest, UAB, kodas 305987716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 38

- - -

Viešoji įstaiga "ALBIRĖJUS", kodas 301630706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11
Pranešimo Nr. 5340904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Rimartus", kodas 304445965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5340905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakrica", kodas 179869940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 5340906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "GetCoins", kodas 305964297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5340907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "INTECA", kodas 301741585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5340908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 39

UAB "Vakarų amatininkai ir ko", kodas 305693910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-1
Pranešimo Nr. 5340909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Vakarų amatininkai ir ko"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-01-18).

- - -

UAB Biofertalis, kodas 303254067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5340910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-17).

- - -

MB "Nemokamukas", kodas 305988871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kauleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 5340911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GG Saulės parkai", kodas 302736598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5340912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Valpla", kodas 305196965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mindaugo g. 39
Pranešimo Nr. 5340913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELGUMAS", kodas 125474434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-60
Pranešimo Nr. 5340914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-24
Pranešimo Nr. 5340915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-11).

- - -

MB "Creatus", kodas 304032991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 13
Pranešimo Nr. 5340916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

UAB "COSTO", kodas 302554916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 5340917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB Spoonup, kodas 305774700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5340918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB DeltaSqrd, kodas 305770118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5340919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 41

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "AIMILEYA LT", kodas 305983785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5340920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Vet Ventures Europe, UAB, kodas 305949929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5340921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "NAUJI KELIAI", kodas 300603503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Rožių al. 21
Pranešimo Nr. 5340922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-01-10).

- - -

MB "Sveikatos gerovė", kodas 305561595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 102-11
Pranešimo Nr. 5340923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mačiūnai", kodas 170685063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 5340924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALMASTA", kodas 151356871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 42

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135
Pranešimo Nr. 5340925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-20); Įstatai (2022-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-20).

- - -

MB "Housemeda", kodas 305243048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3L
Pranešimo Nr. 5340926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-20);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-20).

- - -

Daugiabučio namo Verkių g. 32, Kaune savininkų bendrija "Žiburys", kodas 301027537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-37
Pranešimo Nr. 5340927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-13); Įstatai (2022-01-13).

- - -

Jurbarko dailės studija "Formos Kalba", kodas 300060833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Tulpių g. 13
Pranešimo Nr. 5340928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstris", kodas 181294393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 32-20
Pranešimo Nr. 5340929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5340930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Akcininkų sprendimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5340931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Ascensus Group", kodas 305984862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 5340932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

LEC & Eco Cars MB, kodas 305987538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Baltic Partnership Center, kodas 302623369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 3
Pranešimo Nr. 5340934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Sprendimas / Narių sprendimas dėl
adreso keitimo. (2022-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-21).

- - -

UAB "Weld Exchange", kodas 305970300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5340935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

VšĮ Prūta laboratorija, kodas 305989090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 44

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5340936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Meta sprendimai", kodas 305988686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5340937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Paymy UAB, kodas 305989158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Mobilus moto, kodas 305757302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., Pocių g. 6
Pranešimo Nr. 5340939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20);
Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Tamaros Grigorjan įmonė, kodas 134865421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-5
Pranešimo Nr. 5340940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos būstas, kodas 305692630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Baltųjų Plukių g. 14
Pranešimo Nr. 5340941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus skyrimo (2022-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 45

- - -

UAB "EKOGRAFA", kodas 302491259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5340942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-01-21); Įgaliojimas (2021-05-06); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-16).

- - -

UAB "Top estate", kodas 305946776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 7-16
Pranešimo Nr. 5340943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19).

- - -

O. Samochinos juridinė firma, kodas 141612781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44A-15
Pranešimo Nr. 5340944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2022-01-20).

- - -

UAB Victory Residential, kodas 305737698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5340945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19); Įgaliojimas (2021-05-10); Įgaliojimas
(2021-05-10); Įgaliojimas (2021-05-10).

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracijos Sedos seniūnija, kodas 300037934
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, A. Baranausko a. 1
Pranešimo Nr. 5340946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-01-19); Nuostatai
(2022-01-19); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-01-19).

- - -

UAB "Horsa ir ko", kodas 126422878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 32-30
Pranešimo Nr. 5340947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "S4ID", kodas 300034607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5340948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laiko veidas", kodas 123894343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 94-63
Pranešimo Nr. 5340949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

UAB "Stom Art Studija", kodas 126165871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5340950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

MB "Lijansta", kodas 305211292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5340951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19);
Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimas (2022-01-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-19); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 47

FQ Payments Solutions UAB, kodas 305910374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5340952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Rocketbit", kodas 305964272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5340953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Amberliuksas", kodas 305210774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5340954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

UAB "Metalinis", kodas 303247368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 5340955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2022-01-21).

- - -

UAB "Ingka Investments Lithuania", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 5340956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Mažoji bendrija Vitulce, kodas 305988800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sėlių g. 19
Pranešimo Nr. 5340957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga For You 2008, kodas 301505948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvinto g. 2A-13
Pranešimo Nr. 5340958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ramaus", kodas 305983924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5340959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB "Trinkelis", kodas 304488525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jūžintų g. 6
Pranešimo Nr. 5340960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -

UAB "Monstata", kodas 305988939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Raizgių g. 19
Pranešimo Nr. 5340961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Automobilių sporto mėgėjų klubas "GT Racing", kodas 301505567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 59-8
Pranešimo Nr. 5340962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 49

Sonnex Finance UAB, kodas 305987495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5340963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Progresyvus menas", kodas 302242681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59B-20
Pranešimo Nr. 5340964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5340965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Artromta", kodas 300071559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-65
Pranešimo Nr. 5340966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno taksi paslauga", kodas 135609357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5340967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

UAB "Temp Solutions", kodas 305849989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5340968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-05 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 5340969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULEIVANA", kodas 181520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kosmo, MB, kodas 305612552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5340971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-18).

- - -

MB "Disangva", kodas 304755985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 25
Pranešimo Nr. 5340972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20).

- - -

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5340973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 51

Labdaros ir paramos fondas "Vaikų saulutė", kodas 295778170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-22
Pranešimo Nr. 5340974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-01-21).

- - -

VILNIAUS AKORDEONISTŲ DRAUGIJA, kodas 193191262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5340975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

UAB Sotero LT, kodas 303431973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5340976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Restuva", kodas 304864963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-49
Pranešimo Nr. 5340977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

MB Internetas 3, kodas 305988896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 5340978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 5340979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5340980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19); Atskyrimo sąlygos (2022-01-19).

- - -

SIG PL Holding 6, UAB, kodas 305979897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5340981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "RayPeak LT", kodas 305977992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5340982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Game Insight", kodas 303385312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5340983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 53

- - -

UAB "Virtualios sistemos", kodas 300060000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 49-2
Pranešimo Nr. 5340984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Akcininkų sprendimas (2022-01-21).

- - -

UAB "LINHT OF HOPE LT", kodas 305976876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5340985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB Maeler, kodas 305684719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-24
Pranešimo Nr. 5340986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Nuostatai (2022-01-21); Protokolas
(2022-01-21).

- - -

UAB LEORM Agentas, kodas 305493692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5340987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19); Užsienio asmens pasas (2022-01-19).

- - -

VšĮ "Projektų valdymo institutas", kodas 300512740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-10B
Pranešimo Nr. 5340988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -

MB "GOLDUKAS", kodas 305968598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-10
Pranešimo Nr. 5340989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

Lietuvos žurnalistikos centras, kodas 191886361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Austerum", kodas 305913420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5340991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Valdybos sprendimas (2022-01-18);
Užsienio asmens pasas (2022-01-18).

- - -

ATK Solutions, MB, kodas 305598063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-61
Pranešimo Nr. 5340992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Valosta", kodas 305988704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5340993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Pasakyta - padaryta", kodas 304296425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 5340994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-20).

- - -

MB "Deivio baldai", kodas 305988857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5340995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Knisa", UAB, kodas 305974220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5340996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

UAB Biologico, kodas 305988622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 21-4
Pranešimo Nr. 5340997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

Asociacija "Lyderė", kodas 304439065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5340998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-01-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 56

"Eurofraktas", UAB, kodas 305912069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5340999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-21); Užsienio asmens pasas (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5341000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2022-01-14).

- - -

UAB "Ponas šaltis", kodas 304737040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Ramybės g. 3-304
Pranešimo Nr. 5341001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Akcininkų sprendimas (2022-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

Mirties dulų asociacija, kodas 305987673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5341002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Attention Insight", kodas 304999911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-78
Pranešimo Nr. 5341003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Dermofaktorius", kodas 304316867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2A
Pranešimo Nr. 5341004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

UAB "Aurintus", kodas 304873930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 3-17
Pranešimo Nr. 5341005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Parduok greitai", kodas 305632035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-10
Pranešimo Nr. 5341006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

MB "Tausorisi", kodas 305987513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 98
Pranešimo Nr. 5341007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Saulės sodas", kodas 302242667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5341008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB Amber Estate, kodas 305987577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5341009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viriga", kodas 300016819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žaros g. 7
Pranešimo Nr. 5341010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Monora, kodas 305989083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5341011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SAL GKF, kodas 159669875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Plytų g. 9
Pranešimo Nr. 5341012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "Sal");
buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Pažyma (2022-01-21); Įstatai
(2022-01-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Gintaras", kodas 303110622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Gėlių g. 12
Pranešimo Nr. 5341013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Viešoji įstaiga Kognityvinio ugdymo centras, kodas 304229031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 64
Pranešimo Nr. 5341014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštaitijos ledai", kodas 187932828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 16
Pranešimo Nr. 5341015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus keitimo, buveinės adreso keitimo (2022-01-18); Įgaliojimas (2021-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 59

- - -

UAB "Samradas", kodas 305956592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5341016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "SMARTOVIA LT", kodas 305979210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5341017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB "Ager LT", kodas 303282166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5341018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

MB "Veikėjai", kodas 305642218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Jauniaus g. 29
Pranešimo Nr. 5341019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Sprendimas (2022-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė, kodas 191045561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5341020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

VšĮ "Oicoviznos ainiai", kodas 305989119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 60

Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5341021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5341022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2022-01-19).

- - -

UAB DRS medicinos grupė, kodas 305987506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 60C
Pranešimo Nr. 5341023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FLEXLANK LT", kodas 305978051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5341024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5341025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-01 iki 2021-02-28 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-20); Įgaliojimas (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-04).

- - -

UAB Totika, kodas 305932709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5341026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19); Užsienio asmens pasas (2022-01-19).

- - -

UAB "Kirasa", kodas 303225489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-8
Pranešimo Nr. 5341027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

MB "Svareliai", kodas 305416048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 5341028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Vainoma", kodas 303218594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 29
Pranešimo Nr. 5341029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas / Vienintelio akcininko
(2022-01-19).

- - -

SK ID Solutions AS Lietuvos filialas, kodas 304977982
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5341030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario
duomenų įregistravimo (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-01-19).

- - -

MB "Av sprendimai", kodas 305989197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupų g. 2E
Pranešimo Nr. 5341031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 62

MB Moto house, kodas 305987449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Bažnyčios g. 34
Pranešimo Nr. 5341032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Akvariumų sodai", kodas 303374038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 102
Pranešimo Nr. 5341033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-21).

- - -

MB "Pirk sau", kodas 304888131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5341034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20).

- - -

UAB "ZHDELI SPREAD LT", kodas 305950116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5341035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB Šypsenos galerija, kodas 303400629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5341036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kaniūkų sveikatos priežiūros centras).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Įstatai (2022-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB "Statybų kvartalas", kodas 305687163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 11G
Pranešimo Nr. 5341037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Bobketa", kodas 302808827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vėlionių k. 7
Pranešimo Nr. 5341038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

MB "R8PS420", kodas 305441457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5341039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "OPMAGITC XF LT", kodas 305950123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5341040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

MB "Berlito", kodas 305955686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 55-69
Pranešimo Nr. 5341041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Įgaliojimas (2021-12-29); Įgaliojimas (2021-12-29).

- - -

UAB "Togi", kodas 304545983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Dievogalos k., Žiemkelio g. 43
Pranešimo Nr. 5341042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

MoneyAmber UAB, kodas 305963633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5341043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

Pasvalio rajono Ustukių bendruomenė, kodas 169298429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5341044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo, tarybos išrinkimo
(2022-01-18).

- - -

UAB "BALTCOUNT", kodas 304296350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-6
Pranešimo Nr. 5341045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

MB Okane, kodas 305988907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Braškių g. 5
Pranešimo Nr. 5341046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kvedarų ūkis, kodas 305988608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštuvių g. 12
Pranešimo Nr. 5341047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 65

- - -

UAB "Recula", kodas 305639396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 5341048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Jolora", kodas 304930961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5341049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Įstatai (2022-01-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-21).

- - -

UAB "NIRA Projects", kodas 304972412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 11-5
Pranešimo Nr. 5341050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-11-16 (2022-01-20); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis atstatydinti UAB "Panevėžio bankrotų
administravimo biuras" iš bendrovės nemokumo administratorės pareigų bei paskirti MB "Alba prima" (2022-01-11).

- - -

Onutės Antanavičienės firma, kodas 135050722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-31
Pranešimo Nr. 5341051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-01-19).

- - -

UAB "Eurovija", kodas 305663116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5341052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5341053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos išteklių centras", kodas 303438551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5341054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žagienė", kodas 168941071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 24-6
Pranešimo Nr. 5341055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2022-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-01-19).

- - -

UAB "TURTUS VERTUS", kodas 300564121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 9-7
Pranešimo Nr. 5341056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Sangrūdos kaimo bendruomenė, kodas 166061994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 5341057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-21).

- - -

MB Mannat, kodas 305988654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5341058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Humanizmo centras", kodas 302669854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9A-16
Pranešimo Nr. 5341059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -

MB Kairinis kirtis, kodas 305465561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-34
Pranešimo Nr. 5341060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas / Narių sprendimas
(2022-01-20).

- - -

MB Vienas kalvis, kodas 305977782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 5341061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo šviesa", kodas 171654149
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5-3
Pranešimo Nr. 5341062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 68

Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2022-01-21
(2022-01-21).

- - -

VL Sporto klubas, kodas 302606996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5341063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18).

- - -

Tauragės 145 boksų garažų eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 179722367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 15
Pranešimo Nr. 5341064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2022-01-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2022-01-14).

- - -

Lietuvos kultūros centrų asociacija, kodas 191912945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5341065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

UAB "Grožio prieskoniai", kodas 303914395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 129-35
Pranešimo Nr. 5341066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

MB "Tavo spintos istorija", kodas 305148073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 4-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5341067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Sprendimas (2022-01-18);
Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

MB "Horass", kodas 305988818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5341068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biznio komunikacijų agentūra", kodas 300034774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 13-40
Pranešimo Nr. 5341069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "VP Service", kodas 302345368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5341070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

Mpt technologijos, MB, kodas 305988832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 18-17
Pranešimo Nr. 5341071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bitgron UAB, kodas 305951481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5341072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 70

UAB "SM INVEST", kodas 302249576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5341073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-17 (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.V.S.", kodas 140362652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1-3
Pranešimo Nr. 5341074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

Kūrybinių galių ugdymo studija "KASTALIJA", kodas 302655541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B
Pranešimo Nr. 5341075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

CoinLogic UAB, kodas 305987424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5341076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ba auto", kodas 305989126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5341077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Juaris", kodas 305270910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5341078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-19 (2022-01-20).

- - -

UAB Mega Team, kodas 305987470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 20
Pranešimo Nr. 5341079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Santermija", kodas 300660269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-21
Pranešimo Nr. 5341080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kartu lengviau", kodas 302065537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 5341081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

MB Garažas LT, kodas 305569948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Ramybės g. 3-304
Pranešimo Nr. 5341082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Sprendimas (2022-01-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

UAB "AG Taxi", kodas 305988661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Janaukos k. 2
Pranešimo Nr. 5341083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Du nulis keturi", kodas 305987285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Drąseikių g. 1
Pranešimo Nr. 5341084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

UAB "GEMJUST", kodas 226312450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-67
Pranešimo Nr. 5341085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Senoji pasaga", kodas 300004795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5341086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Litstage", kodas 305938345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5341087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-19).

- - -

UAB "Aderna", kodas 305088555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 81C
Pranešimo Nr. 5341088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

UAB "Centro technologijos", kodas 304985395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 5341089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Boxrent", kodas 305988825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5341090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Medžiotojų klubas "BAJORAI", kodas 305981859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Sodžiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5341091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-01-21).

- - -

Plungės rotary klubas, kodas 193307838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 5341092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-01-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2022-01-19).

- - -

UAB "Softlita", kodas 303879923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Rūtų g. 16
Pranešimo Nr. 5341093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Įstatai (2022-01-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-21).

- - -

Malonumų Institutas, kodas 302465652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5341094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 74

- - -

UAB "Devyni, vienuolika", kodas 304607075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5341095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

Barysių aeroklubas, kodas 304690434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Barysių k. 8
Pranešimo Nr. 5341096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

UAB "Ramučiai park", kodas 303354605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 5341097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20).

- - -

MB "Rusnės žirgai", kodas 304887862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 5341098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

Šilutės šaškių-šachmatų sporto klubas, kodas 177335489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 8
Pranešimo Nr. 5341099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS TURAS", kodas 124209059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-2
Pranešimo Nr. 5341100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

Eglės Šaulienės individuali įmonė, kodas 301133775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-66
Pranešimo Nr. 5341101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "X STARTUP GROUP", kodas 305608664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5341102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Energeta", kodas 302462357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5341103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB "REN Energija", kodas 302808389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5341104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Įgaliojimas (2022-01-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 76

- - -

UAB "Pikotera", kodas 304137469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 5341105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-01-20).

- - -

ReVINGIS3, UAB, kodas 305785472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5341106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vinintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5341107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Akcininkų sprendimas / Vienitelio
akcininko sprendimas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės profilaktinė dezinfekcija", kodas 152962797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 10A
Pranešimo Nr. 5341108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-17).

- - -

UAB "Notama", kodas 304138005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 5341109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 77

Solidum servisas, MB, kodas 305172448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 10-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5341110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Evatechas", MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Nuostatai (2022-01-19); Sprendimas
(2022-01-19).

- - -

UAB "Darboja", kodas 305660077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5341111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Pandexchange UAB, kodas 305987883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5341112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

AlphaCom, UAB, kodas 305955857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5341113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Creative Finance); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-18).

- - -

MB "Kanelė", kodas 305179332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 17B-2
Pranešimo Nr. 5341114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-01-18);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-01-18).

- - -

UAB "RBLD", kodas 302420041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 18-81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5341115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

Prienų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300047768
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 1A
Pranešimo Nr. 5341116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-01-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2022-01-19); Nuostatai (2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Ūkų studija", kodas 302018530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-29
Pranešimo Nr. 5341117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

UAB "Domidėja", kodas 302463181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 11-20
Pranešimo Nr. 5341118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

UAB "Beluva", kodas 305098161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-21
Pranešimo Nr. 5341119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Beluva"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-01-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Įstatai (2022-01-14); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 79

- - -

UAB "Intarija", kodas 305624647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-114
Pranešimo Nr. 5341120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Įstatai (2022-01-18); Akcininkų
sprendimas (2022-01-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-01-18).

- - -

UAB "ELUK", kodas 302853854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 5341121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-21).

- - -

UAB "Verslo konsultavimas", kodas 300533478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-13
Pranešimo Nr. 5341122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-07).

- - -

Melko firma, kodas 121482992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-40
Pranešimo Nr. 5341123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-19).

- - -

MB "Drilitas", kodas 305988615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Šviesos a. 14
Pranešimo Nr. 5341124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Monojus", kodas 305003672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-33
Pranešimo Nr. 5341125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Deverium", kodas 305215038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5341126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

MB RenRich, kodas 305989140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5341127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Agluona", kodas 154897743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 114 K6
Pranešimo Nr. 5341128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-01-17).

- - -

Tauragės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 179723088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5341129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

MB "Autoamerikanas", kodas 305988679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5341130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIMALDA", kodas 302602624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 5341131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

MB "Zuikiai", kodas 304686165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 1-8
Pranešimo Nr. 5341132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Sprendimas (2022-01-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-21).

- - -

MB V. B. Consult, kodas 305988914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 5341133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Anatolijaus Reznikovo įmonė, kodas 124593161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-24
Pranešimo Nr. 5341134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-19).

- - -

UAB Dallis, kodas 302626080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 8
Pranešimo Nr. 5341135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 82

UAB "Kareva", kodas 133129352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 427
Pranešimo Nr. 5341136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

Asociacija "Dalia" prie Medicininės genetikos centro, kodas 191797795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-5
Pranešimo Nr. 5341137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Troškūnų vėjas", kodas 304961519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5341138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa 13", kodas 174426880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 13-20
Pranešimo Nr. 5341139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-20).

- - -

MB "ALFA EUROPE", kodas 305420712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5341140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -

UAB "Buriam", kodas 305209341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 51
Pranešimo Nr. 5341141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Mašida", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Medaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5341142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Akcininkų sprendimas (2022-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

UAB Interkom LT, kodas 305981617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5341143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Vėjas ir vanduo", kodas 305931639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5341144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-12).

- - -

FCG Financial Services, UAB, kodas 305717813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5341145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

VšĮ Krepšinio sporto klubas "Prienai", kodas 193300288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5341146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-01-20); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-01-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2022-01-20).

- - -

UAB "BIOORGANIKA", kodas 302621215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Volfgangų g. 7
Pranešimo Nr. 5341147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROELEKTRONIKA", kodas 110474243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 22A
Pranešimo Nr. 5341148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMUOLIS", kodas 123418173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 8-1
Pranešimo Nr. 5341149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Akcininkų sprendimas (2022-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

UAB "Laurolija", kodas 135941391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 153
Pranešimo Nr. 5341150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

UAB "Medior", kodas 305423530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5341151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

SIG PL Holding 4, UAB, kodas 305981670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5341152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

SERT LT, UAB, kodas 302299757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 24
Pranešimo Nr. 5341153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-21); Įgaliojimas
(2022-01-21); Įgaliojimo panaikinimas (2014-02-24); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-08).

- - -

UAB Margena transport, kodas 305977622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-506
Pranešimo Nr. 5341154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Logipolija", kodas 304702413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5341155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-20).

- - -

UAB "Langmona", kodas 305350363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Kirgaus g. 5
Pranešimo Nr. 5341156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 86

- - -

UAB Ilkada, kodas 305639930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 27-9
Pranešimo Nr. 5341157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

UAB "Jaunuva", kodas 305219894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5341158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-14).

- - -

A. Šeidžio komercinė firma, kodas 141105714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-40
Pranešimo Nr. 5341159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Savininko sprendimas (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVO LIETUVA", kodas 111657016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 5341160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -

Liftai EU, UAB, kodas 305669845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 5341161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 87

- - -

UAB Lemex, kodas 305988921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5341162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tomkrita", kodas 305989585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 5341163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stiluva", kodas 305339993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5341164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-18); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Smart e-Channel", kodas 305937720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5341165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Italian Tradition", kodas 302534486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 5-2
Pranešimo Nr. 5341166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-01-21).

- - -

MB "Interior consilium", kodas 304078095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5341167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

MB "Venuma LT", kodas 305987417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5341168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fincity Payment solutions", kodas 305979267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5341169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5341170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Beltra", kodas 304762809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5341171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-01-19).

- - -

Lietuvos entomologų draugija, kodas 190722640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5341172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; suvažiavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Suvažiavimo protokolo išrašas
(2022-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 89

MB "Ragilė", kodas 305684459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 23-9
Pranešimo Nr. 5341173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

"Estina LT", UAB, kodas 304614924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5341174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 33a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155317182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 33A
Pranešimo Nr. 5341175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-14).

- - -

MB Vayu group, kodas 305988775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 60
Pranešimo Nr. 5341176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVILA", kodas 124555075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 17-7
Pranešimo Nr. 5341177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -

UAB "BALTIJOS PARKAI", kodas 125325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 5341178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Bottcher Balticum", kodas 300581341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 5341179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Anokis", kodas 304367356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5341180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Akcininkų sprendimas (2022-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

MB "Sklypų gausa", kodas 304868424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 71-34
Pranešimo Nr. 5341181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

SIG Land LT, UAB, kodas 305982142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5341182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-18).

- - -

UAB "Bariema", kodas 300858023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-90
Pranešimo Nr. 5341183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-06).

- - -

UAB "Dentavita ir Ko", kodas 300019822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 5341184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

VšĮ "Teisininko pagalba", kodas 302491387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-57
Pranešimo Nr. 5341185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žvagutis", kodas 179435374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5341186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

"Postavka", MB, kodas 305989101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5341187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Koras", kodas 300041758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-30
Pranešimo Nr. 5341188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Birbinčių bendruomenė, kodas 302602962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 11
Pranešimo Nr. 5341189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 5341190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-01-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-21); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2022-01-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-21).

- - -

UAB "Tumo galerija", kodas 304793498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 1
Pranešimo Nr. 5341191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekolupas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Įstatai (2022-01-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-19).

- - -

Lietuvos auditorių asociacija, kodas 223907980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5341192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Nidos uostas", kodas 302894566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 14
Pranešimo Nr. 5341193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 93

- - -

UAB "Senlona", kodas 305988782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5341194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pamėginkim drauge", kodas 301842723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 14-10
Pranešimo Nr. 5341195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arosita", kodas 305700194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5341196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-01-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-01-19).

- - -

Asociacija "Mano miestas Klaipėda", kodas 302380255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5341197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2022-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-01-19).

- - -

MB "Bausistem", kodas 305987125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5341198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 8
Pranešimo Nr. 5341199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 94

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo gija", kodas 163747618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5341200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21).

- - -

Švobiškio ir aplinkinių kaimų bendruomenė, kodas 169297850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Švobiškio k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5341201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-01-21).

- - -

MB "Yla.lt", kodas 304975084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5341202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB Mohsena, kodas 305984798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5341203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5341204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-20); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2022-01-20); Įgaliojimas (2022-01-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 95

- - -

UAB Sergio djs, kodas 305984944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Beržiškių k., Rugelių 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5341205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rotoris", kodas 304828401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., J. Biliūno g. 17
Pranešimo Nr. 5341206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Sprendimas (2022-01-21).

- - -

UAB "Gintarinis uostas", kodas 301170784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 3
Pranešimo Nr. 5341207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2022-01-21).

- - -

UAB "Paupio virtuvė", kodas 305203993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Veršių k., Seno Ąžuolo g. 27
Pranešimo Nr. 5341208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

MB "Aviarte", kodas 305970492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 7-5
Pranešimo Nr. 5341209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Nuostatai (2022-01-20); Sprendimas
(2022-01-20).

- - -

MB "Eimann Trade", kodas 305849829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 15-19
Pranešimo Nr. 5341210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB HODL SERVICES, kodas 305984677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5341211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus pažangių studijų institutas, kodas 303383126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Pušelės g. 7-40
Pranešimo Nr. 5341212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Softemia LT", kodas 304922637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5341213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REMPAKA", kodas 145815149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 5341214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305262041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5341215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2022-01-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo
(2022-01-19).

- - -

UAB STYLE FURNITURE, kodas 305984079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5341216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-18).

- - -

MB "Gertransta", kodas 304585497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k., Plačioji g. 7
Pranešimo Nr. 5341217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

UAB Laipiojimo centras, kodas 303183549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5341218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-19).

- - -

MB Efekto grupė, kodas 304176251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Arškainių k., Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5341219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kybartų skalda", kodas 185104418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k.
Pranešimo Nr. 5341220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 98

UAB "Integral LT", kodas 303119571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5341221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB AMG Sprendimai, kodas 305338471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-67
Pranešimo Nr. 5341222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Albright Lietuva", kodas 300847468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 4
Pranešimo Nr. 5341223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-01-21).

- - -

UAB "Paritetas", kodas 305589210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55-157
Pranešimo Nr. 5341224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-20); Užsienio asmens pasas (2022-01-20).

- - -

UAB BP Print, kodas 305987552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-16
Pranešimo Nr. 5341225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5341226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19).

- - -

UAB NB.statyba, kodas 305974918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5341227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20).

- - -

UAB "Geldeta", kodas 304408486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 122
Pranešimo Nr. 5341228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Prokredit", kodas 305424899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Klykolių g. 38
Pranešimo Nr. 5341229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-10 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-01-21).

- - -

UAB "Komistavo transportas", kodas 304919598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5341230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-01-20 (2022-01-20).

- - -

MB "Promitus", kodas 305646120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Meškonių k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5341231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19).

- - -

UAB "Vtransportus", kodas 305971975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5341232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-01-19).

- - -

MB Formasta, kodas 305988768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5341233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kaimynystės statyba", kodas 305975728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Naujakurių g. 18
Pranešimo Nr. 5341234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-01-21); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

MB "Integeras", kodas 305648395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 20-45
Pranešimo Nr. 5341235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19); Sprendimas (2022-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-01-19).

- - -

MB Miva transport, kodas 305989133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Saulėtekio g. 31
Pranešimo Nr. 5341236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BALTIC VIANCO prekyba, UAB, kodas 304083142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 101

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Nemuno Vingio g. 3
Pranešimo Nr. 5341237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-20); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2022-01-20).

- - -

UAB "Troškinys", kodas 304477151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Jauniūnų k., Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 5341238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-01-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Krikščionių klubas", kodas 301533278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5341239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

VšĮ Dviračių sporto klubas "GENO", kodas 302489621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 29-18
Pranešimo Nr. 5341240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-01-19).

- - -

UAB "Vingės investicija", kodas 301740953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 5341241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-19).

- - -

MB "Hemp one", kodas 305987520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 11-6
Pranešimo Nr. 5341242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Effective global solutions", kodas 305970282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5341243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus
ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-01-19); Įgaliojimas (2022-01-19); Įgaliojimas
(2022-01-19).

- - -

MB Ūkis Tyras, kodas 305566375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Paskynų k., Juozo Dargužo g. 68
Pranešimo Nr. 5341244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21); Sprendimas (2022-01-21);
Įgaliojimas (2022-01-21).

- - -

MB Lukmark, kodas 305988693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5341245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jurbarkų mėsa", kodas 158249726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k.
Pranešimo Nr. 5341246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-01-21).

- - -

Prano Januševičiaus individuali įmonė, kodas 225686790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-38
Pranešimo Nr. 5341247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-01-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 103

UAB Jacobs Douwe Egberts LT, kodas 303753885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5341248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-01-19).

- - -

UAB "VIKIRA", kodas 302648447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 5341249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-01-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-01-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "OPTIMA-START", kodas 110313763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 2-13
Pranešimo Nr. 5340751

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "BRUKELIRA", kodas 110467430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 48
Pranešimo Nr. 5340752

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGON", kodas 110629583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 35-48
Pranešimo Nr. 5340753

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARKAR", kodas 110767837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 5340754

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUKŠIŲ INDUSTRIJA", kodas 110860597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k.
Pranešimo Nr. 5340755

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "Lavašas", kodas 211814760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19-15
Pranešimo Nr. 5340756

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALOMA", kodas 133562994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41
Pranešimo Nr. 5340757

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "Arimitė", kodas 135837574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5340758

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "Medigapija", kodas 136060395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 5340759

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONITOR", kodas 144192966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 105

Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 24
Pranešimo Nr. 5340760

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Firma EDRO", kodas 144434526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5340761

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERI", kodas 144507579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-46
Pranešimo Nr. 5340762

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

G. Grebelio tikroji ūkinė bendrija, kodas 144775933
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5340763

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruzlita", kodas 144784754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 128-8
Pranešimo Nr. 5340764

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKNIŲ DVARAS", kodas 144940349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 122
Pranešimo Nr. 5340765

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tranšėja", kodas 145211191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-38
Pranešimo Nr. 5340766

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protarpis", kodas 145212674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kretingos g. 9A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5340767

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gailestingumo takas", kodas 145459653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5340768

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVIRATERA", kodas 145739648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 5340769

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "FEBRUVA", kodas 145756188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-112
Pranešimo Nr. 5340770

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "ŠILINGITA", kodas 145835931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 5340771

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabikinėlė", kodas 252963170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 7-2
Pranešimo Nr. 5340772

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meda", kodas 152999386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 5340773

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universali tiekimo sistema", kodas 156737221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5340774



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 107

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žiežmarių liepaitė", kodas 158869264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k.
Pranešimo Nr. 5340775

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mizerija", kodas 168016713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 25
Pranešimo Nr. 5340776

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lurana", kodas 168036178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 36-13
Pranešimo Nr. 5340777

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio ekspedicija", kodas 171418017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vėriškių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5340778

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dargupė", kodas 172331985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 5340779

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "PAMPKIN", kodas 300571767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5340780

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "Vaidita", kodas 300614108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5340781

Išregistravimo data: 2022-01-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-022 Puslapis 108

- - -

Sodininkų bendrija "Poilsis - 1", kodas 300766518
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-6
Pranešimo Nr. 5340782

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "IS AUTO", kodas 300502881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 3-33
Pranešimo Nr. 5340783

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "ESVETA", kodas 301533374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5340784

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "Zuccari Capital", kodas 301733631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5340785

Išregistravimo data: 2022-01-21.

- - -

UAB "Eco choice", kodas 302424495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-18
Pranešimo Nr. 5340786

Išregistravimo data: 2022-01-21.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


